
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j 
Dz.U.2024.609 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U.2023.1270  z póź. zm.)  Rada Miejska w Koszycach uchwala, co następuje 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 206 181,60  zł – zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały,w tym: dochody bieżące - 206 181,60 zł  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 737 430,00  zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały,w tym:dochody majątkowe- 737 430,00 zł  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę: 379 059,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym: wydatki bieżące - 379 059,00 zł  z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę : 1 256 525,80 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały,w tym: wydatki majątkowe - 1 256 525,80 zł z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do  niniejszej 
uchwały. Po dokonanych zmianach  deficyt budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok wynosi: 4 496 099,60 zł 
i zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł: 

1) pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Warszawie w kwocie  
69 484,00 zł 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 960 432,24 zł 

3) nadwyżki z lat ubiegłych- 1 455 589,19 zł 

4) niewykorzystane środki  pieniężne, o których mowa w art 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych-
10 594,17 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 4521



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok 

Dzi
ał Paragraf Treść Kwota 

zmniejszenia (-) 
Kwota 

zwiększenia (+) 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 170 333,00 

 2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 170 333,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 500,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów - 2 500,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 33 348,60 

 2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

- 33 348,60 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 737 430,00 - 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

737 430,00 - 

  RAZEM 737 430,00 206 181,60 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4521



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków bieżących i majątkowych  budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok 

Dział Rozdział Treść Kwota zmniejszenia 
(-) Kwota zwiększenia (+) 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 331 405,83 

  
01095 

 
Pozostała działalność 

- 331 405,83 

  Wydatki bieżące - 331 405,83 

600   
Transport i łączność 

519 095,80 - 

  
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

519 095,80 - 

   
Wydatki majątkowe 

519 095,80 - 

851  Ochrona zdrowia - 10 594,17 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
 

- 10 594,17 

   
wydatki bieżące 

- 10 594,17 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

- 37 059,00 

  
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

- 37 059,00 

 
 Wydatki bieżące - 37 059,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
737 430,00 

- 

  
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

 
737 430,00 

- 

 
 Wydatki majątkowe  

737 430,00 
- 

 
  

RAZEM 
1 256 525,80  

379 059,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4521



Załącznik Nr 2.1. do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok 

Dzia
ł Rozdział Treść 

Kwota 
zmniejszenia 

(-) 
Kwota zwiększenia (+) 

010  Rolnictwo i łowiectwo - 331 405,83 

 01095 Pozostała działalność - 331 405,83 

 
 Wydatki bieżące - 331 405,83 

  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 331 405,83 

 
 1.2 Wydatki związane z realizacją ich 

 
 statutowych zadań  

- 331 405,83 

851 
 Ochrona zdrowia - 10 594,17 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 10 594,17 

 
 Wydatki bieżące - 10 594,17 

 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

 
- 10 594,17 

 
 1.2 Wydatki związane z realizacją ich 

 
 statutowych zadań  

- 10 594,17 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
-  

37 059,00 

 
 

90005 
 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

-  
37 059,00 

 
 Wydatki bieżące -  

37 059,00 

 
 1. wydatki bieżące jednostek budżetowych -  

37 059,00 

 

 1.2 Wydatki związane z realizacją ich 
 
 statutowych zadań  
 
 

-  
37 059,00 

 
  

RAZEM 
 

- 
 

379 059,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4521



Załącznik Nr 2.2. do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Plan wydatków majątkowych  budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok 

Dział Rozdzi
ał Treść Kwota 

zmniejszenia (-) 
Kwota zwiększenia 

(+) 

600  Transport i łączność 519 095,80 - 

 60016 Drogi publiczne gminne 519 095,80 - 

  Wydatki majątkowe 519 095,80 - 

  - modernizacja dróg gminnych 519 095,80 - 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

737 430,00 - 

 
 

92120 
 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

737 430,00 - 

 
  

Wydatki majątkowe 
737 430,00 - 

 
 - remont zabytkowego drewnianego kościoła pw. 

 
 Narodzenia NMP w Rachwałowicach 

195 000,00 - 

  - remont kościoła p.w. św. Magdaleny w Koszycach 542 430,00 - 

 
  

 
RAZEM 

1 256 525,80 - 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4521



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/19/2024 
Rady Miejskiej w Koszycach 
z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Przychody  budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
zmniejszenia (-) 

Kwota 
zwiększenia (+) 

1 2 3 4 5 

Przychody ogółem:  636 812,57 290 594,17 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 626 218,40 - 

2 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 - 280 000,00 

3 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 - 10 594,17 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 10 594,17 - 

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Marian Stokłosa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4521


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków bieżących i majątkowych  budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok
	Załącznik 2.1. - Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok
	Załącznik 2.2. - Plan wydatków majątkowych  budżetu Gminy Koszyce  na 2024 rok
	Załącznik 3 - Przychody  budżetu Gminy Koszyce na 2024 rok


		2024-07-03T13:51:27+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




